CANADA

PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE QUEBEC

N° : 200-06-000206-162

(Action collective)
COUR SUPERIEURE

JULIE GAGNE

Demanderesse
.-
VIDEOTRON S.E.N.C.
~-ot-

ROGERS COMMUNICATIONS INC,, faisant
également affaires sous la raison sociale
ROGERS SANS-FIL S.E.N.C.

-et-
FIDO SOLUTIONS INC.
-et-

TELUS MOBILITE

—ot-

KOODOO

-et-

BELL MOBILITE

et

VIRGIN MOBILE CANADA

Défenderesses

AVIS A :




Me David Bourgoin

BGA Procureurs s.e.n.c.r.l.
67, rue Sainte-Ursule
Québec, Québec (G1R 4E7)
dbourgoin@bga-law.com

Me Maxime Quellette

GOSSELIN, DAIGLE, OUELLETTE &
ASSOCIES

400, boulevard Jean-Lesage, bureau 330
Québec, Québec (G1K 8W1)
mouellette@gosselindaigleouellette.com

Avocats de la Demanderesse

Me Patrick Ouellet

Woods s.e.n.c.r.].

2000, avenue McGill College,
bureau 1700

Montréal (Québec) H3A 3H3
Téléphone : (514) 982-4545
Télécopieur : (514) 284-2046
pouellet@woods.qgc.ca

Avocats de Vidéotron S.E.N.C.

Me Sylvie Rodrigue , Ad. E.

Société d'Procureurs Torys s.e.n.c.r.L
1, place Ville-Marie, bureau 2880
Montréal (Québec) H3B 4R4
Téléphone : (514) 868-5601
Télécopieur : (514) 868-5700
srodrigue@torys.com

Me Marie Audren, Ad. E.
Audren Rolland s.e.n.c.r.l./LLP
393, Saint-Jacques, bureau 248
Montréal (Québec) H2Y 1N9
Téléphone : (514) 284-7778
Télécopieur : (514) 284-7771
maudren@audrenrolland.com

Avocats de Rogers Communications Avocats de Bell Mobilité et Virgin
S.EN.C. Mobile Canada

Me Delbie Desharnais

TELUS

630, boulevard René-Lévesque Ouest

16e étage

Montréal (Québec) H3B 156
Téléphone : (514) 665-3252
Télécopieur : (514) 788-7089
delbie.desharnais@telus.com

Anciens avocats des défenderesses
Telus Mobilité et Koodoo

PRENEZ AVIS que le cabinet STIKEMAN ELLIOTT S.E.N.C.R.L., s.r.1. s’est substitué a
Me Delbie Desharnais, TELUS, a titre d’avocats des Défenderesses TELUS MOBILITE et

KOODOQQO, en la présente instance.




VEUILLEZ AGIR EN CONSEQUENCE.

Montréal, le 8 novembre 2016
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Me Yves Martineau

Me Matthew Angelus

STIKEMAN ELLIOTT S.E.N.C.R.L,, s.r.l.
1155 ouest, boul. René-Lévesque, #4100
Montréal, Québec H?3B 3V2

(514) 397-3380 / (514) 397-3287
ymartneau@stikeman.com
mangelus@stikeman.com

Avocats des Défenderesses
Telus Mobilité et Koodoo




